МКОУ Зареченская начальная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

«21» февраля 2012г. п. Заречный №

Об утверждении
Положения о порядке приема
детей в первый класс.

В соответствии со ст. 43 Конституции РФ, ст. 5, 16, 19 Закона Российской
Федерации «Об образовании» от 10.07.1992 № 3266-1, «О гражданстве
Российской Федерации от 31.05.2002 г. № 62- ФЗ; «О беженцах» от
19.02.1993г. № 4528-1, «О вынужденных переселенцах» от 19.02.1993г. №
4530-1; «О правовом положении иностранных граждан в Российской
Федерации» от 25.07.2002 г. № 115-ФЗ, «О внесении изменений в статьи 16
и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании в части обеспечения
территориальной доступности муниципальных образовательных
учреждений» от 08.1 1.201 1 г. № 310-ФЗ, Постановлением Правительства РФ
от 19.03.2001г. № 196 «Об утверждении Типового Положения об
общеобразовательном учреждении», ст. 37, 38, 42 Устава района,
Постановления Администрации Козульского района от 20.02.2012г. за № 1 19
«Об утверждении положения о порядке приема обучающихся в
общеобразовательные учреждения района» ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о порядке приема обучающихся в

общеобразовательное учреждение МКОУ «Зареченская начальная

общеобразовательная школа» согласно Положению Администрации

Козульского района Красноярского края от 20.02.2012г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

3. Положение от
обучающихся в муницип
«Зареченская НОШ», счит

Директор МКОУ

Положения о порядке приема
азовательное учреждение МОУ
лу.

М.Н.Денисова